

Stowo Ludu 5 III 81

Interwencje czytelników

TYLKO SPOD LADY

Mieszkańcy Jędrzejowa mają dużo zastrzeżeń do pracy sprzedawczyń ze sklepu spożywczego nr 36 przy ul. Przypkowskiego 52. Na przykład 30 stycznia br. przywie-

ziono tam cukierki, których jednak nie wystawiono do sprzedaży. Podobnie jest z innymi poszukiwanymi artykułami. Trzeba żeby WSS „Spółem” ukróciła te nieuczciwe praktyki.

(kra)

Stowo Ludu
5. III 1981.

Stowo Ludu 3 VI 81

Kary za zepsute kurczaki

Na początku maja pisaliśmy o kontroli przeprowadzonej przez członków Terenowej Komisji Koordynacyjnej NSZZ „Solidarność” w Jędrzejowie. Przedmiotem kontroli było zaopatrzenie i sposób sprzedaży mięsa i jego przetworów w sklepach. Wyniki kontroli są zatrważające. Stwierdzono m.in. zepsucie się znacznej ilości kurczaków.

Na informację naszą natychmiast zareagował prezes Zarządu WSS — **Tadeusz Deja**, który polecił pracownikom Działu Rewizji, Gospodarczej i Biura Odbioru Jakościowego WSS zbadać przyczyny tego marnotrawstwa. W sklepach nr 6 i nr 4 głównymi przyczynami zepsucia się kurczaków była przerwa w dostawie energii elektrycznej, co potwierdził Zakład Energetyczny w Jędrzejowie oraz awaria urządzenia chłodniczego. Personel sklepów nie wykorzystał jednak wszystkich możliwości, by zapobiec mar-

notrawstwu. Decyzją zarządu wyciągnięto następujące sankcje służbowe:

● Upomnienia otrzymały **Krystyna Poczęta** — kierowniczka sklepu oraz jej zastępczyni — **Maria Bien**.

● Naganą z wpisaniem do akt otrzymał **Aleksander Chrzanowski** — kier. obrotu towarowego;

● 100 proc. premii pozbawiono **Ryszarda Rusińskiego** — zastępcę dyrektora ds. handlowych oraz **Józefa Piątka** — dyrektora Oddziału WSS w Jędrzejowie.

Niezależnie od udzielonych kar, Zarząd WSS zobowiązał dyrekcję Oddziału w Jędrzejowie oraz wszystkie oddziały w województwie do przypomnienia pracownikom zasad prawidłowego przechowywania artykułów spożywczych oraz ustalania odpowiednich zapasów artykułów mięsnych w urządzeniach chłodniczych.

(KOS)

Stowo Ludu
3. VI 1981.

A



Wyroby z jędrzejowskiego „Rekordu“

Na zdjęciu: Zakłady Przemysłu Dziewiarskiego „Rekord” w Jędrzejowie — fragment szwalni.

Fot. A. Pęczalski

Stowo Ludu 6 I 81

W bieżącym roku mija dziesięć lat od uruchomienia Zakładów Przemysłu Dziewiarskiego „Rekord” w Jędrzejowie. Przedsiębiorstwo zlokalizowano w mieście nie posiadającym tradycji przemysłowych. Dlatego początki były trudne. Zaczynano od produkcji na rynek. Gdy załoga opanowała tajniki zawodu, w 1974 roku podjęto eksport. W miarę upływu lat proporcje między produkcją dla kraju a eksportem uległy zmianie, na rzecz tej ostatniej. **Rosła wartość produkcji, która (mimo trudności) w 1980 roku wyniosła prawie 1 mld złotych.** W tym czasie wyroby zakładu uzyskały kilkadziesiąt znaków jakości, a wśród nich

Jubileusz „Rekordu“

dwa „Q”. Kolekcje otrzymywały wysokie oceny na giełdach, a projektanci nagrody, umieszczające „Rekord” w czołówce 49 przedsiębiorstw podlegających Zjednoczeniu Przemysłu Dziewiarskiego i Pończoszniczego w Łodzi.

Dziesięć lat istnienia, dla zakładu, to okres krótki. Jednakże dla pracujących w nim ludzi, to ładny kawałek życia. Dlatego opracowano program obchodów rocznicy, w którym m.in. zaplanowano: uroczystą sesję KSR, otwarcie Izby Tradycji i Perspektyw, konkurs na pamiątnik o pracy w zakładzie, a także jubileuszową giełdę pomysłów i wniosków racjonalizatorskich. Poza tym zostanie ustanowione odznaczenie „Zasłużony pracownik zakładu”.

Stowo Ludu 25 II 1981.



W jędrzejowskim „Rekordzie“

Znanym producentem dziennej i nocnej bielizny damskiej jest jędrzejowski „Rekord”. Projektanci starają się aby wyroby tej firmy były coraz ładniejsze, co w dobie powszechnego braku różnych tkanin i dodatków jest coraz trudniejsze.

Na zdjęciu: fragment linii szwalniczej koszul nocnych.

Fot. A. Pęczalski

Stowo Ludu 22 V 1981.